甘肃省档案学会高校分会

甘高档〔2025〕3号

关于召开甘肃省档案学会高校分会 第七次会员代表大会暨 2025 年全省高校档案 工作者年会的预通知

各会员单位、各位理事、各位代表,各有关高校:

为深入学习贯彻习近平总书记对档案工作的重要指示批示精神,全面落实全国、全省档案工作会议精神,切实推进全省高校档案工作创新发展,根据甘肃省档案学会高校分会 2025 年工作计划,并报请甘肃省档案学会批准,拟于 2025 年 5 月下旬在河西学院召开甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会暨2025 年全省高校档案工作者年会。为提前做好会议相关协调及准备工作,现将有关事宜预通知如下。

一、会议举办单位

指导单位: 甘肃省档案学会

主办单位: 甘肃省档案学会高校分会

承办单位:河西学院党委(院长)办公室、档案馆

二、会议内容

- 1. 甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会
- 2.2025 年全省高校档案工作者年会(年会主题暂定:数字

化转型背景下的高校档案工作创新发展)

三、会议地点

河西学院(具体地点确定后另行通知)

四、参会人员

甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会代表(含理事、常务理事、秘书长、副理事长、理事长候选人)、全省各高校档案部门负责人及业务骨干。拟邀请省、市业务主管部门领导、省档案学会领导参会。

五、会议安排

- 1. 会议时间: 2025年5月23-25日(暂定)
- 2. 会期: 3天(第一天全天报到;第二天开幕式、甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会、专家主旨报告;第三天研讨交流、观摩学习,离会)

六、报名缴费及相关事宜

- 1. 会议费用:本次会议拟收取会务费 500 元/人(以正式会议通知为准),食宿统一安排,住宿费、交通费由所在单位报销。
- 2. 预报名:请拟参会人员扫描下图二维码填写相关信息进行预报名。预报名时间:即日起至4月30日。



七、联系方式

联系人: 河西学院 周玉云 0936-8283909 18393895303, 高校分会 武华维 0931-7971612 13919823517。

附件: 1. 甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会代表名额分配

2. 甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会报名表



附件1

甘肃省档案学会高校分会第七次会员大会代表名额分配

一、本科层次院校(26 所,36 名)

兰州大学(2名)、兰州理工大学(2名)、兰州交通大学(2名)、甘肃农业大学(2名)、甘肃中医药大学(2名)、西北师范大学(2名)、兰州城市学院(2名)、陇东学院(1名)、天水师范学院(1名)、河西学院(1名)、兰州财经大学(2名)、西北民族大学(2名)、甘肃政法大学(2名)、甘肃民族师范学院(1名)、兰州文理学院(1名)、甘肃医学院(1名)、兰州工业学院(1名)、兰州石化职业技术大学(1名)、兰州工商学院(1名)、兰州资源环境职业技术大学(1名)、兰州博文科技学院(1名)、兰州信息科技学院(1名)、陇南师范学院(1名)、甘肃警察学院(1名)、甘肃林业职业技术大学(1名)、甘肃

专兼职档案工作人员超过200人的高校推荐2名代表,其余推荐1名。

二、专科层次院校(24 所, 24 名)

定西师范高等专科学校、甘肃建筑职业技术学院、酒泉职业技术学院、兰州外语职业学院、兰州职业技术学院、甘肃工业职业技术学院、武威职业学院、甘肃交通职业技术学院、甘肃农业职业技术学院、甘肃畜牧工程职业技术学院、甘肃钢铁职业技术学院、甘肃机电职业技术学院、甘肃有色冶金职业技术学院、白银矿冶职业技术学院、甘肃卫生职业

学院、兰州科技职业学院、庆阳职业技术学院、临夏现代职业学院、兰州现代职业学院、平凉职业技术学院、培黎职业学院、兰州航空职业技术学院、白银希望职业技术学院、甘肃财贸职业学院。

每所专科院校推荐1名代表。 共计60名。 附件 2

甘肃省档案学会高校分会第七次会员代表大会报名表

填报单位: 填报时间: 年 月 日

序号	姓名	性别	民族	单位	职务	联系电话 (手机)	备注
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							

填报人: 联系电话: